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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 22 października 2015r. o godz. 8.30 

w s. 449 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  

po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło dziewię-

ciu  jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła planowany porządek posie-

dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został przez Radnych  przyjęty bez 

uwag. 

 

  W dalszej części obrad, Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu w dniu 3 września 2015r.  

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z informacją o realizacji za-

dań oświatowych oraz o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach Powiatu 

Bydgoskiego za rok szkolny 2014/2015 (załącznik nr 3 do protokołu). Szczegółowych 

wyjaśnień udzieliła pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie. Komisja nie wniosła uwag. 

  

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni zapoznali się z działalnością dps-ów  

(załącznik nr 4 i 5 do protokołu). Informacje przedstawiły i udzieliły wyjaśnień na za-

dawane przez Radnych pytania pani Izabela Ciesielska – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Koronowie i pani Magdalena Prekop – Dyrektor Domu Pomocy Spo-

łecznej w Bożenkowie. Komisja nie wniosła uwag. 

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Radni zapoznali się z działalnością placówek 

opiekuńczo – wychowawczych  (załącznik nr 6 do protokołu). Informację  przedstawił 

pan Mirosław Urbaczewski – Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opie-

kuńczo – Wychowawczych w Karolewie. Komisja nie wniosła uwag. 

 

  W punkcie 7 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XI Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 22 października 2015r.:  

- projekt uchwały zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 

Bydgoskiego, uwzględniający autopoprawkę Zarządu Powiatu z 20.10.2015r.,  

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;   

- projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej na do-

finansowanie inwestycji pn.: „Budowa ulicy Krakowskiej w Niwach i Jarzynie  

na odcinku od ulicy Kolonia do ulicy Zakopiańskiej”, został przez Komisję jedno-

głośnie zaopiniowany pozytywnie;   
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- projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową dla Powiatu Byd-

goskiego na lata 2015 – 2025, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie;   

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału środ-

ków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych na 2015r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 
 

  W kolejnym punkcie porządku obrad członkowie Komisji nie wnieśli żadnych 

wniosków i po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  

o godz. 9.10. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


